— LAMPIRAN Il : PERATURAN DAERAH KOTA BOGOR
NOMOR ;12 Tahun 2018
TANGGAL 28 DESEMBER 2018

PEMERINTAH KOTA BOGOR

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,
PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2019

Urusan Pemerintahan : 206 Administrasi Kependudukan dan Capil
Organisasi ;20601 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
KODE REKENING URAIAN JUMLAH (Rp) DASAR HUKUM
1 2 3 4

206.20601.00.00.5
206.20601.00.00.5.1
206.20601.00
206.20601.00.00
206.20601.00.00.5.1.1

BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG

Belanja Pegawai

8.619.643.760,00
8.619.643.760,00
8.619.643.760,00

JUMLAH BELANJA TIDAK LANGSUNG

8.619.643.760,00

206.20601.01.001.5.2
206.20601.01

206.20601.01.001
206.20601.01.001.5.2.1
206.20601.01.001.5.2.2
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206.20601.02.001
206.20601.02.001.5.2.2
206.20601.02.001.5.2.3
206.20601.02.006
206.20601.02.006.5.2.1
206.20601.02.006.5.2.2
206.20601.02.024

206.20601.02.024.5.2.1
206.20601.02.024.5.2.2
206.20601.03

206.20601.03.001
206.20601.03.001.5.2.2
206.20601.05

206.20601.05.002

206.20601.05.002.5.2.1
206.20601.05.002.5.2.2
206.20601.05.008
206.20601.05.008.5.2.1
206.20601.05.008.5.2.2
206.20601.15
206.20601.15.001
206.20601.15.001.5.2.1
206.20601.15.001.5.2.2
206.20601.15.002

206.20601.15.002.5.2.1
206.20601.15.002.5.2.2

BELANJA LANGSUNG
PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN

Pengelolaan Rumah Tangga OPD
Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA
APARATUR

Pengadaan Inventaris Kantor

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Modal

Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor
Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

Pengadaan Blanko Kependudukan dan Pencatatan sipil

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa

PROGRAM PENGEMBANGAN SISTEM PELAPORAN DAN
CAPAIAN KINERJA KEUANGAN

Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD
Belanja Barang dan Jasa
PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER DAYA APARATUR

Pembinaan Petugas Registrasi Administrasi
Kependudukan

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

Bimtek Operator Wilayah

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

PENATAAN ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN
Pelayanan dasar Administrasi kependudukan
Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

Pengendalian Penduduk melalui Administrasi
Kependudukan

Belanja Pegawai

Belanja Barang dan Jasa

3.166.791.306,00

3.166.791.306,00

94.938.000,00
3.071.853.306,00
1.728.021.000,00

650.000.000,00
1.625.000,00
648.375.000,00
526.385.000,00
15.700.000,00
510.685.000,00
551.636.000,00

8.500.000,00
543.136.000,00
11.216.000,00

11.216.000,00
11.216.000,00
6.700.000,00

3.165.000,00

1.450.000,00
1.715.000,00
3.535.000,00
3.200.000,00
335.000,00
190.646.400,00
4.056.000,00
1.450.000,00
2.606.000,00
7.199.000,00

5.250.000,00
1.949.000,00

SIMRAL-BOGOR

Halaman :

41




KODE REKENING URAIAN JUMLAH (Rp) DASAR HUKUM
1 2 3 4
206.20601.15.003 Peningkatan Pelayanan Pencatatan Sipil di bidang 9.931.400,00
Perkawinan
206.20601.15.003.5.2.1 Belanja Pegawai 3.300.000,00
206.20601.15.003.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 6.631.400,00
206.20601.15.004 Pendataan Kepemilikan Akta Pencatatan Sipil (Akta 45.454.000,00
Kelahiran)
206.20601.15.004.5.2.1 Belanja Pegawai 2.400.000,00
206.20601.15.004.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 43.054.000,00
206.20601.15.005 Penataan Dokumen dan Registrasi Kependudukan 59.016.000,00
206.20601.15.005.5.2.1 Belanja Pegawai 15.400.000,00
206.20601.15.005.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 43.616.000,00
206.20601.15.007 Penyusunan Profil Penduduk 30.253.000,00
206.20601.15.007.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 30.253.000,00
206.20601.15.010 Pelayanan Perubahan status anak, kewarganegaraan dan 9.497.000,00
Akta kematian
206.20601.15.010.5.2.1 Belanja Pegawai 500.000,00
206.20601.15.010.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 8.997.000,00
206.20601.15.011 Print Out Buku Induk Kependudukan 25.240.000,00
206.20601.15.011.5.2.1 Belanja Pegawai 450.000,00
206.20601.15.011.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 24.790.000,00
210.20601.15 PENGEMBANGAN KOMUNIKASI, INFORMASI DAN MEDIA 434.524.000,00
MASSA
210.20601.15.044 Pemeliharaan aplikasi dan hardware siak dan blue room 71.584.000,00
210.20601.15.044.5.2.1 Belanja Pegawai 500.000,00
210.20601.15.044.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 71.084.000,00
210.20601.15.058 Sitanduk Wilayah 150.000.000,00
210.20601.15.058.5.2.3 Belanja Modal 150.000.000,00
210.20601.15.059 Advokasi publikasi Adminduk 212.940.000,00
210.20601.15.059.5.2.1 Belanja Pegawai 18.600.000,00
210.20601.15.059.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 194.340.000,00
401.20601.23 PENINGKATAN KUALITAS PELAYANAN PUBLIK 54.528.000,00
401.20601.23.006 Indeks kepuasan mayarakat 54.528.000,00
401.20601.23.006.5.2.1 Belanja Pegawai 1.000.000,00
401.20601.23.006.5.2.2 Belanja Barang dan Jasa 53.528.000,00
JUMLAH BELANJA LANGSUNG 5.592.426.706,00
JUMLAH BELANJA 14.212.070.466,00
SURPLUS/(DEFISIT) (14.212.070.466,00)
RINGKASAN APBD
Organisasi : DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
1 BELANJA TIDAK LANGSUNG 8.619.643.760,00
2 BELANJA LANGSUNG 5.592.426.706,00
SIMRAL-BOGOR Halaman : 42




